关于公布
“⒛23房地产行业系列奖

”

评选结呆的通知

各会员企业:

“⒛23房地产行业系列奖
”
评选活动于 1月 22日 正式结束。

本次评选活动按照公平、公正、公开的原则,严格履行了企业申

报、资料审查、实地初审、专家考察、集中评审、社会公示等评

选程序。经专家组的综合考评,“威高七彩城 ·云山郡
”、“

望府

公馆 (一期沪 等 4个项目获评
“
优秀住宅小区

”
;“威新瑞躁

”、

“
望府和院 (一、二期

'等
5个项目获评

“
优秀住宅小区培育

项目
”
;“保利 ·明明风华

”、“
凤凰湖 ·锦绣华府小区

”
等 4个

项目获评
“
优秀环境配套奖

”
和

“
优秀户型设计奖

”。现予以公

布。

附件:“⒛23房地产行业系列奖
”

获奖名单

踬
嚷颟螽基
蘑冫  珉
越莛-冫 100碥

附件 :

⒛⒛ 房地产行业系列奖获奖名单
,

“
优秀住宅小区

”
获奖名单∶

威高七彩城 ·云山郡——威海威高房地产开发有限公司开发

望府公馆 (一期 )——威海仙姑顶旅游开发有限公司开发

保利 ·明明风华——威海利华置业有限公司开发

凤凰湖 ·锦绣华府小区——赤山集团有限公司开发
“
优秀住宅小区培育项目

”
获奖名单 :

威新瑞曝——威海兴置房地产开发有限公司开发

望府和院 (一 、二期 )-—威海明海置业有限公司开发

盛德 ·和美家园A地块——威海盛德地产有限公司开发

森威 ·溪语澜庭——威海市森威房地产开发有限公司开发

垛山一品雅苑 (15#16#⒛ #21#)——威海东发房地产开发有限公

司开发
“
优秀环境配套奖

”
获奖名单∶

望府公馆 (一期 )——威海仙姑顶旅游开发有限公司开发

威高七彩城 ·云山郡——威海威高房地产开发有限公司开发

保利 ·明明风华——威海利华置业有限公司开发

凤凰湖 ·锦绣华府小区——赤山集团有限公司开发
“
优秀户型设计奖

”
获奖名单∶

保利 ·明明风华——威海利华置业有限公司开发   .
威高七彩城 ·云山郡——威海威高房地产开发有限公司开发

— 2—

望府公馆 (一期 )——威海仙姑顶旅游开发有限公司开发

凤凰湖 ·锦绣华府小区——赤山集团有限公司开发

-3—